

Referat af bestyrelsesmøde  
Tirsdag 28/8 2024  
Kl. 19.00 i Klubben



**Deltagere:** Helle Svendgaard Hansen, Annie Dybvad, Susanne Knudsen,  
Lillian Jeppesen, Helle Fuglsang Hansen, Mette Saugmann, Jeanne  
Pedersen

**Referent:** Susanne Knudsen

<b>Dagsorden</b>		Ansvarlig	Deadline
<b>Se bankkontoudtog</b>	Set og godkendt	Kasserer	
<b>Opfølgning sidste møde</b>	Ikke noget denne gang		
<b>Nyt fra Koordinator</b>	Der er ikke nyt ud over at Agility træner i klubben i denne vinter.  Vintertræning for agility er 2 x om måneden skiftevis mandag kl. 17-19 og søndag kl. 10-12 i lige uger. Der vil være delvis selvtræning, så instruktørerne også kan træne egne hunde.		
<b>Jubilæum</b>  Status og opgaver:	Der er ca 60 tilmeldt  Jeanne har fået tilsagn fra 4, der gerne vil hjælpe på dagen - ud over bestyrelsen.  Det vil primært være praktisk hjælp på dagen og løbende opvask, kaffelbryg mv.  Susanne skriver ud til dem om deres opgaver, når Jeanne har fundet alle navnene.  <b>Tidsplan</b>  13.00 – 13.30 Ankomst, velkomst drink og velkomst  13.30 – 15.00 Spisning  15:00 – 16 ca. Underholdning  16.00 Kaffe og kage  <b>Mad -</b> OK Jeanne sender endeligt antal til Bonde  <b>Drikkevarer incl bobler –</b> har Annie styr på	Jeanne/ Susanne	

Dagsorden	Ansvarlig	Deadline
	<p><b>Bestik/tallerkner/glas</b> – Annie har talt op og sørget for glas til velkomstdrink.</p> <p><b>Vandkander</b> der er 4 i klubben (Jeanne, Annie og Helle S tager extra med)</p> <p><b>Vaser</b> – Mette S og Helle F</p> <p><b>Velkomst</b> – Helle S</p> <p><b>Kager til kaffen</b> – der sendes et opråb ud på facebook (er gjort og 4 har meldt sig allerede)</p> <p><b>Borddækning</b> Helle F og Annie mødes i klubben fredag for at stille an.</p> <p><b>Underholdning</b> Jeanne har kontakt til en vedrørende <b>linedance</b>.</p> <p>Derudover er der ikke rigtig noget der er sat på. Susanne forsøger at få kontakt til nogen der kan komme og lave opvisning med <b>hyrdehunde</b>. (Er igang)</p> <p><b>MØDETID LØRDAG – Alle senest kl. 12</b></p> <p>.</p>	
<p><b>Skur – hvad mangler</b></p>	<p>Mangler er udbedret, og der er lavet noget elarbejde (derer lys m følere i skuret), men vi er ike sikre på om der mangler yderligere.</p> <p>Med hensyn til at opdele det gamle skur og lave port, så er vi ikke klar til at tømreren kan komme til. Det skulle have været tørt på arbejdsdagen men den blev aflyst.</p> <p>For at komme videre med dette projekt indkaldes til en arbejdsgruppe, der kun skal klargøre skuret. Foreløbig dato er den 20. oktober. Annie laver opslag på facebook herom i løbet af september</p>	<p>Annie</p>
<p><b>Adfærdskonsulent</b></p>	<p>DcH kreds 3 har opfordret til at få uddannet flere adfærdskonsulenter til kredsen.</p> <p>Fra Odder søger Jeanne og Amalie om optagelse, og indstilles fra bestyrelsen.</p>	<p>Helle S</p>
<p><b>Arbejdsdag - hvornår</b></p>	<p>Måske indbydelsen lagde op til større opgaver end folk mener de har kræfter til. Arbejdsdagene har jo en masse opgaver som man ikke behøver mange kræfter og håndværker evner til. Skal lige huskes til næste indbydelse.</p>	

Dagsorden		Ansvarlig	Deadline
	<p>løvrigt skal vi nok dele de større opgaver op i mindre håndterbare projekter som kan udbydes løbende og som kan løses på en dags tid. Hver opgave skal have en tovholder fra bestyrelsen.</p> <p>Hvad, hvem og hvordan tages op på næste møde.</p>		
<b>Møde om sansepladsen</b>	<p>Helle F har holdt idemøde om sansepladsen, hvor der var 7 deltagere. Mange ideer, der skal bearbejdes og prissættes så de kan budgetteres til ansøgninger om midler til støtte.</p> <p>Der skal planlægges et nyt møde, hvor der arbejdes videre med det.</p>	Helle F	
<b>Eventuelt</b>			
<b>Frivillighed</b>	Helle F og Annie deltager i DGI oplæg/kursu den 15. oktober om hvordan frivillighed kan dyrkes bedre.		
<b>Næste møde</b>	<p><b>Mandag 7. oktober kl 19.00 - forplejning Lillian</b></p> <p><b>Emner til næste møde:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Arbejdsdage</li> <li>- Areal bag klubhuset</li> <li>-</li> </ul> <p><b>Næste møder:</b>  tirsdag 3. december kl 19.00 - forplejning Mette  tirsdag 14. januar 2025 kl 19 – forplejning Helle F</p>		